[image: image1.jpg]

 Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке, расположенной по адресу: г.п.Бешенковичи, ул. Садовая, д. 2,
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкции самовольной постройки.
2.  Ведомость технических характеристик.

	 3 января 2020 г.
	        ___________________

	                             (личная подпись)

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке, расположенной по адресу: __________
_______________________________________________________________,
К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________                                 _____________________

               дата                                                              подпись
___________    ___________     _________________________       __________

    согласен            подпись                    (инициалы, фамилия)                          дата

___________    ___________     _________________________       __________

    согласен            подпись                    (инициалы, фамилия)                          дата

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)